[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

21.09.2020                      1/6 №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.09.2020                        № 1/6
поселок Ибреси

О создании конкурсной комиссии на замещение

должности главы администрации Ибресинского
района и назначении членов конкурсной комиссии
от Собрания депутатов Ибресинского района
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ибресинского района.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Ибресинского района:

1) Романова Владимира Евгеньевича – главу Ибресинского района Чувашской Республики;

2) Иванова Николая Михайловича – депутата Собрания депутатов Ибресинского района;
3) Хлебникову Розу Андреевну – депутата Собрания депутатов Ибресинского района;
4) Воронина Владимира Валентиновича – депутата Собрания депутатов Ибресинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района

В.Е.Романов